
Profesionální vybavení pro gastronomii

- barva Černá                      
Food processor KitchenAid 5KFC0516  - barva Černá

 

Naše cena bez DPH : 2.472 Kč
Naše cena s DPH : 2.990 Kč
Dostupnost: Do týdne
Katalogové číslo: 5KFC0516EOB
Barva: Černá

Food processor KitchenAid 5KFP0516 vám umožní vaše kuchařské počiny
provádět kreativně, ale přesto jednoduše a bez námahy. Díky používání toho
kuchařského pomocníka zapomenete na používání nože, protože seká, krájí,
míchá a šlehá suroviny s tou největší lehkostí a rychlostí.

Food Processor s pracovní mísou o objemu 1,19 l, která je vybavena hubicí pro
snadné nalévání i za chodu a s rukojetí pro bezpečnou manipulaci. Rychlé
sestavení, použití i čištění bez nutnosti složitě spojovat (šroubovat) jednotlivé díly.

Otvor na přilévání umožňuje bez problémů přidávat přesné množství oleje nebo
jiných tekutin přímo během zpracovávání pro přípravu chutných omáček a
dresinků.

Univerzální nůž z nerezové oceli zvládá sekat syrové ovoce a zeleninu a krájet
ořechy, petržel, pažitku či česnek pro snadnou přípravu pokrmů. Vhodný pro
přípravu strouhanky nebo mletí syrového masa. Pro míchání a mixování vařeného
ovoce či zeleniny při přípravě jídel pro malé děti nebo základů do polévek či
omáček.

Další vlastnosti a výhody:

Strana 1/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce KitchenAid

Záruka 2 roky

Připojení 230V

Vyrobeno USA

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

Kompaktní a snadno skladovatelný food processor s odlehčeným designem ?●

příslušenství můžete jednoduše uložit do mísy a napájecí šňůru lze stočit pod
základnu.
Dvě rychlosti a funkce pulzování spouštěné tlačítkem ve víku pro přesné●

ovládání. Pro hrubé i jemné sekání.
Páčka k výběru Sekání nebo Mixování. Hodí se pro přípravu celé řady pokrmů ?●

od salsy pico de gallo přes krémový hummus až po jemnou omáčku.
Protiskluzová jednotka a komfortní designový boční úchop - trvanlivý a●

ergonomicky tvarovaný.
Pracovní mísa o objemu 1,19 l bez obsahu BPA - univerzální a vhodná pro●

všechny druhy zpracování surovin. Snadná příprava hladkých omáček a dresinků.
Šlehací nástavec nabízí další funkce: šlehání, míchání, a dokonce i přípravu●

šlehačky za pouhých 30 sekund. Lze použít ke šlehání vajec, bílků, smetany,
majonézy a dalších surovin.
Pracovní mísu, víko, univerzální nůž a šlehací nástavec se mohou mýt v myčce.●

Záruka: 2 roky

Výbava:

Nerezový univerzální nůž●

Šlehací nástavec●

Mísa s hnacím trnem a objemem 1,19 l●

Poklop s plnicí trubicí a tlačítkem pro spuštění pulzování●

Technické parametry:

Výkon: 240 W●

Motor: stejnosměrný proud●

Počet otáček: 2450 - 3450●

Strana 2/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Napětí: 230-240 V / 50-60 Hz●

Materiál konstrukce: plast●

Rozměry výrobku (Š x H x V): 17,8 × 16,0 × 25,4 cm●

Hmotnost výrobku: 1,4 kg●

Video - Food processor KitchenAid 5KFP0516

Další fotografie:

    

    

    

    

   

Strana 3/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


